
č. j. 2 T 11l88 98

OrnnsNí souDv TnutNovĚ
Nádražní 106 /5, 541 20 'I'rutnov

tcl.: + 420 499 857 212, fax: *420,199 813 054, e mail: podatclna@osoud.trrr. justice .cz,
IDDS:2c2abj3

dne: 29. čcn-rre 2()20 .|iií \Ýonka, narození-8. .t. 1950

Slol-anská 88ó

5'l3 01 \'rchlabí

VYROZUMĚNÍ o VEŘEJNÉIu zespoÁNÍ
\1 ttestní věci: Pavla Wonky, narclzcnóho 23. 1. 1953

pío:

se nařizuje vei,ejné zasedání

na den 13. 8. 2020 v 08:30 hodin
u Okresního soudu v Ttutnově v místnosti č. dveří 101 v I. podlaží.

Vcřejné zasedání se může konat ve Vaší nepřítomnosti, avšak pro Vás je důležité, abyste se

k němu dostar-il. Chcete li, aby b,vly při veřejném zascdání ptovedeny důkaz1,, oznamte jc

podepsanému soudu ještě před r-eřejní,m zasedánírn, u svědků oznamtc též jcjich přcsnou adtcsu,

iakož r ro. ,,, čern maií bl'r slt šeru,

JsteJi zaměsmán, oznamte zaměstnavateli, u něhož jste zarrrěstnán, že jste piedvolán.

Přineste s sebou toto \,Tfozumění a svůj občanský prrrkaz.

Do objektu soudu je zakázáno r.nášet zbraně, sti,elivo a další rrcbezpcčné předměn r,šeho dtul-lu.
7ákaz sa ncďká příslušníků justicc, vězcňské a jusuční strážc pInících slrržební ťrkon1,,

Y případě, že jste osobou s o1lezenou schopnosú pohr-bu, oricntacc či komunikacc, dovolujcmc
si Yás požádat o sdělení této skutečnosti (např. tclcfonick,v, c-mailcm, datovou sclrtánkou atd.) ve
lhůtě 3 dnil ode dne doručení tohoto vtlrozumění. Důvodem námi požadovanélro sdělenr je

zaiištění vvššího lromfortu zdtar.otnč handicapor.anírrr osobárn (napi. zajištění bezbariétoyc
jednací síně či sdělerrí našelro sou<]u o možnostech polrvbu po btrdově soudr).

N{gt. \retonika Torr-ranol.á v. r.
přeclseclkyně scnátu

nKRE$Ní sn
UT NoY

./tl l')
Z r .pratllo,t rthotovcnt: |.enka Hlrnfl-;f

lJl:

ú4t lv l r,


